
úpr,nm zlpŘnušrorxí vzuĚlÁvÁní v
MATEŘsrÉ Šrorn DOBRÁ, okres Frýdek-Místek,

p.o. oe šKorxím ROCE 2023t2024

1) V souladu se zákonem č. 561 Sb. A vyhláškou o předškolnímvzdélávání
č.I4l2005 Sb. Ze dne29.12.2004, ustanovení § 6-úplata za školnivzdélávání
dítěte v mateřské škole, tvoří ji zál<laďní částka upravená v přísluŠném

kalendářním měsíci o případné snížení úplaty. Zák\adní částka se stanoví při
přijetí dítěte do mateřské školy k I. záíí příslušného kalendářního roku.

2) Výši základní částky stanovuji od I.9,2023-31.8.2024 pro vŠechny děti v
Mateřské škole Dobrá v celodenním provozu a to podle ustanovení § 1

(shora citované vyhláš§) ve výši 500,- Kč zakalendářní měsíc.

3) Pro zákonného zástupce dítěte, kteqi pobírá sociální příplatek nebo

fyzícká osoba, která o dítě pečuje a pobirá dáv§ pěstounské péČe a tuto

skutečnost písemně prokážeíeditelce MS, stanovuje se ýše Úplaty 0,-KČ.

4) V případě přerušení provozu mateřské školy se úplata promíjÍ. V měsíci
červenci 2024, budou úplatu platit pouze ti zékonni zástupci dítěte, kteří se
přihlásí k prázdninovému provozu. V tomto případě bude trylata Činit Částku

500,- Kč (pokud bude dítě přihlášeno a bez omluvy nenastoupí k
docházce do MŠ, bude zákonný zástupce hradit úplatu v plné výši).

5) pokud dítě dosáhne 5. roku věku před zahájením daného školního roku,

úplatu hradit nebude. 
,

6) Děti, které byly řádně přihlášeny, jsou přijaty do MŠ ke dni I.9?9?2m1lí
n'árok na poskyiování předškolního vzdéIávání i po dobu, kdy do MS zatím

nedochá zí.Y souladu s ustanovením § l23 odst. 2 zákona č. 56112004 Sb. je

zikonrtý zástupce povinen hradit úplatu i po dobu kdy dítě do MŠ nedocházÍ,

tato částka činí 400 Kč.

úphta za kalendářní měsíc je splatná do 15. dne následujícího měsíce.

Úpt utu bude uhr azena převodem z íčtu zákonného zástupce,

V Dobré dne 0I.09.2023


